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Wiadomości z magistratu [5 października, 10 
informacji] 

Wiadomości z magistratu nr 193/2982 Włocławek, dn. 5 października 2011 r.  

Przebudowa włocławskiego stadionu OSiR: podpisanie umowy z wykonawcą  

Jutro, tj. 6 października br. o godz. 10.00 w sali nr 302 włocławskiego magistratu prezydent 

Włocławka Andrzej Pałucki podpisze z prezesem zarządu spółki „Alstal Grupa Budowlana" z 

Jacewa Alojzym Szczupakiem umowę na przebudowę i adaptację stadionu Ośrodka Sportu i 

Rekreacji przy ul. Leśnej 53a na stadion piłkarsko-lekkoatletyczny. Firma z Jacewa wygrała 

przetarg na to zadanie, bowiem ich oferta jest najkorzystniejsza; wynosi 33 mln 681 tys. zł. 
Po podpisaniu umowy, wykonawca będzie miał za zadanie zbudować arenę lekkoatletyczną, 

spełniającą wymogi do rozgrywania zawodów o randze ogólnopolskiej, składającą się z bieżni 

lekkoatletycznej posiadającej 8 torów. Wybudowane będą też skocznie do skoku wzwyż, w 

dal i o tyczce, rzutnie do pchnięcia kulą, do rzutu dyskiem i rzutu oszczepem oraz rów z wodą 
do biegów z przeszkodami. Rzutnie rozgrzewkowe będą zlokalizowane w północno-

wschodnim narożniku działki, poza areną stadionu. Wewnątrz areny lekkoatletycznej 

znajdować się będzie boisko piłkarskie spełniające wymogi rozgrywek II ligi. Prace budowlane 

mają się zakończyć pod koniec 2013 roku. 

 

BEZPŁATNE BILETY na włocławski kabareton "Ze śmiechem nie ma żartów"  
W niedzielę, 16 października włocławskiej publiczności zaprezentują się kabarety, które nie 
występowały na terenie miasta w ciągu ostatnich 2 lat. Kabaret Ciach z Zielonej Góry 
pokazuje sytuacje z życia wzięte lub absurdalne. W ich skeczach dominuje tematyka 

społeczna, kryminalna, oraz parodie znanych postaci, sytuacji i piosenek. Niegdyś liderem, 

autorem tekstów i reżyserem był Dariusz Kamys, obecnie jego miejsce zajmuje Janusz 

Rewers, odtwórca roli Franka Dealey'a w serialu improwizowanym „Spadkobiercy". Afera 

pochodzi z Poznania. Najbardziej znane skecze to parodie programów telewizyjnych, takich 
jak: Milionerzy (Miliarderzy), Na każdy temat (Prawie na każdy temat), Randka w ciemno, 

Kropka nad i (Kreska nad ź), a także skecze o komentatorach i o chłopie Macieju. Limo 

przyjedzie do nas z Gdańska.  

Zaczynali od szkolnych występów w klasie maturalnej. Nieco później ruszyli w trasę po 

festiwalach i przeglądach, skąd co chwilę przywozili nagrody, m.in. zdobywając pierwsze 

miejsce na najbardziej prestiżowym przeglądzie PAKA w Krakowie. Występują w całej Polsce 

i rozśmieszają skeczami nawiązującymi do codzienności m.in. o wizycie w urzędzie i zmianie 

nazwiska z Hitler na mniej kontrowersyjne, a zarazem przyciągają uwagę dobrym aktorstwem. 

Wojciech Tremiszewski z Limo wciela się w postać Warrena w serialu „Spadkobiercy". 

Kabaret Szarpanina ze Szczecina wygrał praktycznie wszystkie ubiegłoroczne festiwale 

kabaretowe (wszędzie główne nagrody oraz nagrody publiczności) a w tym roku, II miejsce 

oraz nagroda za najlepszą puentę na ogólnopolskim festiwalu kabaretowym PAKA w 
Krakowie. Liquidmime to polsko-amerykański tandem, w którym liderem jest Jim Williams - 
aktor, mim, tancerz, klaun. Towarzyszy mu Anna Wojtkowiak-Williams - aktorka pantomimy. 

Zdobyli Grand Prix i Nagroda Publiczności na ogólnopolskim festiwalu kabaretowym PAKA 
2011 w Krakowie i Grand Prix na tegorocznych Lidzbarskich Wieczorach Humoru i Satyry. 

Kabaret znany m.in. z półfinałów programu TVN „Mam talent". Uwaga: dwa ostatnie kabarety 

zobaczymy w „Bitwie kabaretowej". Kabareton poprowadzi Tomasz Jachimek. Jachimek sam 

pisze teksty, sam występuje i sam prowadzi konferansjerkę. Jachimek nie tylko występuje na 

scenie i komentuje bieżące wydarzenia polityczne w „Szkle kontaktowym", ale też napisał 
powieść „Handlarze czasem".  

BEZPŁATNE BILETY można odbierać od dziś, tj. 5 października br. w Urzędzie Miasta 

(Zielony Rynek 11/13), pływalni Delfin (ul. Chopina 10), Włocławskiej Informacji Turystycznej 

(ul. Warszawska 11/13) i Włocławskim Centrum Kultury (ul. Toruńska 87). UWAGA! Jedna 

osoba może wziąć cztery bilety. Włocławski kabareton „Ze śmiechem nie ma żartów" 
odbędzie się 16 października br. w godz. 16.00-21.00 w Hali Mistrzów. 
 

Dotacje dla przedsiębiorców. Jutro spotkanie informacyjne 

Jutro, tj. 6 października we Włocławskim Inkubatorze Innowacji i Przedsiębiorczości odbędzie 

się spotkanie informacyjne nt. zasad składania wniosków o dofinansowanie w ramach 
programu pilotażowego w województwie kujawsko-pomorskim „Voucher badawczy", którego 
organizatorem jest Kujawsko-Pomorski Związek Pracodawców i Przedsiębiorców. W ramach 
projektu, o wsparcie mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy posiadający 

siedzibę lub oddział w naszym województwie. Wsparcie może dotyczyć wyłącznie zakupu 
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usług w zakresie badań przemysłowych lub prac rozwojowych oraz badań wyrobów na 
zgodność z obowiązującymi w danej branży i dany wyrób wymaganiami normatywnymi. W 
ramach konkursu do wsparcia przewidziano następujące typy projektów. Typ 1: Voucher 
badawczy na pierwszy kontakt z jednostką naukową. Typ 2: Voucher badawczy na rozwój 
współpracy badawczo-rozwojowej. Maksymalna wielkość dotacji wynosi 25 tys. zł (typ 1) i 50 

tys. zł (typ 2). Wielkość dotacji może wynosić, odpowiednio do 100% i 80% wydatków 
kwalifikujących się do objęcia wsparciem. Nabór będzie prowadzony od 20 października do 

dnia 20 listopada br. Miejscem składania wniosków o dofinansowanie jest siedziba biura 
projektu przy ul. Gdańskiej 141, lok. 3 w Bydgoszczy, kod pocztowy 85-022. Szczegółowe 

informacje, w tym: wzór wniosku, wzór umowy, regulamin przyznawania i rozliczania wsparcia, 
kryteria oceny i instrukcja wypełniania wniosku zostały zamieszczone na stronie internetowej 

www.vb.kpzpip.pl oraz dostępne są w biurze projektu. Informacje można uzyskać także 

telefonując na numer 52 524-09-20 oraz pisząc na adres vb@kpzpip.pl. Spotkanie ws. 

projektu odbędzie się we Włocławskim Inkubatorze Innowacji i Przedsiębiorczości przy ul. 

Toruńskiej 148 w czwartek o godz. 10.00. Uczestnictwo w seminarium jest bezpłatne. Z uwagi 

na ograniczoną ilość miejsc, organizatorzy proszą o wcześniejsze zgłaszanie udziału w 

warsztatach. Formularz znajduje sie na stronie www.vb.kpzpip.pl. Projekt jest finansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 

 

Europejski projekt: „Teen TV" w Liceum im. Marii Konopnickiej  

Od dziś do 7 października III Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej będzie gościć 
31 uczniów i 20 nauczycieli z 8 krajów europejskich: Belgii, Niemiec, Hiszpanii, Włoch, 

Francji, Grecji, Irlandii Północnej, Islandii. Wizyta, związana z projektem „Teen TV", odbywa 

się w ramach programu Comenius. Uczniowie biorący udział w projekcie „Teen TV" realizują 
krótkie filmy o życiu i problemach współczesnej młodzieży. We Włocławku, na specjalnie 

zorganizowanych warsztatach, młodzi ludzie będą poznawać tajniki filmowania. Zgodnie z 

planami wizyty, dziś goście LMK pojadą na wycieczkę do Ciechocinka i Torunia, a jutro 

( czwartek, 6 października ) o godz. 9.15 w gmachu liceum przy ul. Bechiego rozpocznie się 
oficjalne spotkanie w ramach projektu. W czwartek o godz.10.45 rozpocznie się 
przedpołudniowa edycja warsztatów: „Light in filmmaking". Kolejna część zajęć nastąpi po 

południu, o godz. 15.30. 

 

Włocławscy uczniowie na liście stypendystów  

Prezesa Rady Ministrów Siedemnaścioro uczniów publicznych i niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych z Włocławka otrzyma w roku szkolnym 2011/2012 stypendia Prezesa 

Rady Ministrów. Listę stypendystów opublikowało Kujawsko – Pomorskie Kuratorium 

Oświaty. Premier Donald Tusk przyznał stypendia 221. uczniom klas I, II i III szkół średnich. 

Lista jest dostępna na: http://www.kuratorium.bydgoszcz.uw.gov.pl/main.php?

menu=2&item=200&page=... 

 

Inauguracja roku akademickiego w PWSZ  

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa we Włocławku jutro zainauguruje rok akademicki 

2011/2012. Uroczystość rozpocznie się o godz. 11.00 w sali audytoryjnej budynku 

dydaktycznego PWSZ przy ul. Obrońców Wisły 1920 r. W uroczystości weźmie udział 
prezydent Włocławka Andrzej Pałucki. 

 

Dostawy owoców dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego PPHU „Gabi"  

Mirosław Szymański z Chocenia, za kwotę brutto 2 927,60 zł, zrealizuje 3-miesięczne 

dostawy dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego przy ul. Leśnej. Wychowankowie 

MOW zjedzą m.in. 100 kilogramów gruszek, 80 kilogramów bananów; wypiją też pół tysiąca 

sztuk 200 ml soków owocowych. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej jest dostępna 

pod adresem: http://www.bip.oswiata.wloclawek.pl/?

app=zamowienia&nid=319&y=2011&statu... 

 

Wydział Promocji Zdrowia i Polityki Społecznej przypomina o szczepieniach 

przeciwko grypie  

Wydział Promocji Zdrowia i Polityki Społecznej UM przypomina, że najskuteczniejszą metodą 
zapobiegania grypie są profilaktyczne szczepienia ochronne. Zawsze należy pamiętać, że 

jeśli pojawiają się jakiekolwiek wątpliwości czy zaszczepić siebie lub dziecko, warto 

porozmawiać z lekarzem ( szczepiąc się, zmniejszamy ryzyko zachorowania ). Szczepienia 

można wykonać praktycznie „od ręki". Jeśli zdarzy się, że przychodnia nie posiada danej 

szczepionki, dokonuje odpowiedniego zamówienia i w przeciągu 1 – 2 dni szczepionka jest 

do dyspozycji pacjenta. Specjaliści uczulają: ważne jest, aby prowadzić zdrowy i higieniczny 

tryb życia, czyli m.in.: starać się utrzymywać dobrą kondycję fizyczną, uprawiać sport, a 

przynajmniej codzienne chodzić na spacer; przestrzegać stałych godzin posiłków; 
utrzymywać w domu i w pracy odpowiednią temperaturę, najlepiej 17-21 st. C (wyższa niż 22 

st. C jest niewskazana); zadbać o regularne wietrzenie pomieszczeń (sprzyja to 

mechanicznemu usuwaniu nagromadzonych w powietrzu wirusów i bakterii); przestrzegać 
higieny snu (odpowiednie pory snu oraz właściwa dla wieku liczba przespanych godzin). 

Przed grypą dobrze zabezpiecza witamina C.  

Należy wiedzieć, że choroba ma najczęściej nagły początek – objawia się wysoką gorączką, 

bólami mięśniowymi, uczuciem ogólnego rozbicia oraz różnie nasilonymi objawami ze strony 

układu oddechowego /kaszel, katar/. Rozwija się w ciągu 18-72 godzin od momentu 

wniknięcia wirusa do organizmu i trwa, o ile nie dojdzie do powikłań, około 7 dni. Ze względu 

na możliwość wystąpienia bardzo groźnych powikłań pogrypowych, wymagających leczenia 

szpitalnego grypa jest chorobą groźną. Najczęstsze powikłania to zapalenie płuc, zapalenie 

oskrzeli i oskrzelików, zapalenie ucha środkowego ( zwłaszcza u dzieci ), zapalenie mięśnia 

sercowego i osierdzia. Szczepionki przeciwko grypie są dostępne w osiedlowych 

przychodniach Miejskiego Zespołu Opieki Zdrowotnej ( wykaz przychodni MZOZ, wraz z 
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godzinami pracy, adresami i kontaktami telefonicznymi znajduje się na witrynie www.mzoz.pl 

 

Ze statystyk Wydział Komunikacji: indywidualne tablice rejestracyjne  

Obecnie po Włocławku porusza się 71 pojazdów posiadających indywidualne tablice 

rejestracyjne, poinformował Wydział Komunikacji UM. W tym: 12 takich tablic zostało 

wydanych w bieżącym roku. Koszt jej wyrobienia to 1.000 zł. 
 

PCK: akcja poboru krwi  

W najbliższy czwartek, tj. 6 października br. Zarząd Polskiego Czerwonego Krzyża we 

Włocławku przeprowadzi kolejną akcję pobierania krwi. Pobór krwi odbywać się będzie w 

godz. 12.30-16.30 przed siedzibą PCK (ul. Zduńska 14) w ambulansie Regionalnego 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa. Krew może oddać każdy zdrowy człowiek w 

przedziale wieku od 18 do 65 lat.  

Przeczytaj także
Wiadomości z włocławskiego magistratu [17 grudnia]  

Wiadomości z magistratu [4 października, 11 informacji]  

Wiadomości z włocławskiego magistratu [12 stycznia]  

Wiadomości z magistratu [3 października, 11 informacji]  

Wiadomości z magistratu [26 września, 10 informacji]  

Biuro Prasowe Urząd Miasta 
Włocławek  Brak głosów 

Średnia: komentarze: 0

Widzisz naruszenie regulaminu? Zgłoś to do redaktora dyżurnego 

W MM Włocławek mamy 646 autorów, którzy napisali 4449 artykuły i dodali 17388 zdjęć. 
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Media Regionalne sp. z o.o. w Warszawie zastrzegają, że rozpowszechnianie jakichkolwiek artykułów i materiałów zamieszczonych w portalu www.mmwloclawek.pl jest dozwolone wyłącznie z zachowaniem 
warunków korzystania z treści. 
Jakiekolwiek użycie treści wykraczające poza ww. warunki jest zabronione bez pisemnej zgody Mediów Regionalnych i nabycia licencji. Sprawdź, w jaki sposób możesz uzyskać licencję na wykorzystanie 
treści. 
Naruszenie tych zasad jest łamaniem prawa i grozi odpowiedzialnością karną. 

Serwis współpracuje z www.pomorska.pl   2008-2010 Media Regionalne

Statystyki

MM Włocławek na skróty MM w miastach »
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